[bookmark: _GoBack]様式第2号(第17条関係)
県外産業廃棄物処分事前協議書
年　　月　　日
　　　島根県知事　　　　様
住所
氏名
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
電話番号
　　県で発生した産業廃棄物を島根県内で処分したいので、下記のとおり協議(変更協議)します。
記
	処分区分
	1　自家処分(中間処理(　　　　　)・最終処分)
2　委託処分(中間処理(　　　　　)・最終処分)

	排出事業場等の名称及び所在地
	名称

	所在地

	県内へ搬入処分する産業廃棄物の種類等
	種類

	性状
	別紙様式第3号のとおり

	予定量
	(t・m3／年)

	予定期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	搬入先の状況
	住所

	氏名

	許可年月日

	許可番号

	施設の所在地

	産業廃棄物の種類別処分方法

　〔添付書類〕
　　1　県外産業廃棄物性状表(様式第3号)
　　2　その他知事が必要と認める書類